
                   

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 740-05/22-01/1 
URBROJ: 2186-6-01/1-22-4 
Petrijanec, 15. prosinca 2022.                                                                                  
 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec, na prijedlog općinskog načelnika, na 15. 
sjednici održanoj dana 15. prosinca 2022. godine, donosi 

 
 

 
ZAKLJUČAK 

  o sklapanju Izvansudske nagodbe radi isplate obeštećenja za oduzetu 
površinu nekretnina u vlasništvu Marije Mušić 

 
 
 

Članak 1.   
 

Ovim Zaključkom uređuje se postupak sklapanja Izvansudske nagodbe radi isplate 
obeštećenja za oduzetu površinu nekretnina u vlasništvu Marije Mušić iz Varaždina, Ulica 
Vide Sokola 19, OIB: 26284861021, koja je dana 18.10.2022. godine Općini Petrijanec 
podnijela odštetni zahtjev za oduzete površine čk.br. 4, k.o. Družbinec i čk.br. 328, k.o. 
Petrijanec i to s osnove oduzete površine predmetnih nekretnina, a u vezi proširenja ceste – 
Ulica Alojzija Stepinca koja se vodi upisana kao čk.br. 5 – nerazvrstana cesta NC-1-013 
Ulica Alojzija Stepinca od 731 m2, upisana u z.k.ul. 2385, k.o. Družbinec i kao čk.br. 324 – 
nerazvrstana cesta NC-1-024 Ulica Alojzija Stepinca od 3030 m2, upisana u z.k.ul. 2663, k.o. 
Petrijanec. 
 
 

Članak 2.   
 

Temeljem geodetskih elaborata br. 3/2017 i br. 4/2017 izrađenih od strane Dinka Rončevića, 
dipl. ing. geod. iz tvrtke GEO-DIN d.o.o. Varaždin, Ulica Stanka Vraza 15 utvrđeno je da je 
opisanim proširenjem Ulice Alojzija Stepinca došlo do smanjenja površina nekretnina u 
vlasništvu Marije Mušić iz Varaždina, Ulica Vide Sokola 19, OIB: 26284861021 za 178 m2, i 
to za 32 m2 na nekretnini označenoj kao čk.br. 4, k.o. Družbinec i za 146 m2 na nekretnini 
označenoj kao čk.br. 328, k.o. Petrijanec. 
 
 

Članak 3. 
 

Utvrđuje se da obeštećenje za oduzetu površinu nekretnina Marije Mušić iz Varaždina, Ulica 
Vide Sokola 19, OIB: 26284861021 iznosi 10,00 EUR/m2, odnosno ukupno 1.780,00 EUR, 
što preračunato po fiksnom tečaju konverzije 1 EUR = 7,53450 kn, iznosi 13.411,41 kn 
uvećano za troškove njene odvjetnice (na ime odštetnog zahtjeva na koje ima pravo 
temeljem zakona) u iznosu od 1.500,00 kn. 
 

 
 
 



 
 

Članak 4. 
 

Budući da je radi formiranja i izgradnje nerazvrstane ceste NC-1-013 Ulica Alojzija Stepinca  
i nerazvrstane ceste NC-1-024 Ulica Alojzija Stepinca u Petrijancu Mariji Mušić oduzeta 
površina nekretnina od ukupno 178 m2, Općinsko vijeće Općine Petrijanec daje ovlast 
općinskom načelniku da sa Marijom Mušić iz Varaždina, Ulica Vide Sokola 19, OIB: 
26284861021 sklopi Izvansudsku nagodbu te da izvrši sve potrebne pravne radnje u svrhu 
mirnog rješenja nastale situacije. 
 

 
Članak 5. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a stupa na 
snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 
 
 
 

                              Predsjednik Općinskog vijeća 
                                                                                       mr.sc. Martin Evačić, v. r. 

 


